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WAIMEA SAUVIGNON BLANC
”Rapuviini”

Tarina Waimea Sauvignon Blanc -viini on valmistettu kahdella valikoidulla Waimea
Plainsin viinitarhalla kasvatetuista rypäleistä. Seitsemän ainutlaatuista palstaa on korjattu
erikseen, puristettu hellävaraisesti, joista säilytetään vain vapaasti valuneet ja kevyesti
puristetut mehujakeet. Jokainen näistä komponenteista on käynyt viileässä valikoiduilla
aromaattisilla hiivakannoilla lajikkeen intensiivisyyden ja luonteen säilyttämiseksi. Viiniä on
kypsytetty kevyellä sakalla vielä 3 kuukautta ja sitten kirkastettu juoksuttamalla ennen
huolellista sekoittamista. Viini on saanut monia palkintoja.

Tuottaja Waimea Estates on yksi Uuden-Seelannin Nelsonin alueen suurimmista
viinintuottajista. Bolithon perhe istutti 1990-luvulla 140 hehtaaria viiniköynnöksiä Waimean
tasangoille. Waimea on maoria ja tarkoittaa jokipuutarhoja. Nimi kuvaa hyvin Waimea
Plainsia, Waimean tasankoa. Siellä on paljon pieniä jokia, ravinnerikas, kivinen maaperä ja
runsaasti auringonpaistetta. Nelsonin alue on Uuden-Seelannin aurinkoisin paikka, jota
viilentää läheinen merituuli. Lämpimät päivät, viileät yöt ja kivinen maaperä saa aikaan
runsaan makuisia, hedelmäisiä, raikkaan hapokkaita ja mineraalisia viinejä. Jokainen
Waimea viini edustaa rypälettä ja aluetta puhtaimmillaan. Waimea-viinit ovat ansainneet
arvostettuja tunnustuksia ja palkintoja sekä Uudessa-Seelannissa että sen ulkopuolella.
Waimea Estates ja Bannock Brae kuuluvat uusiseelantilaiseen Booster Wine Groupiin, ja
yrityksellä on Sustainable Winegrowing New Zealand -vastuullisuussertifikaatti, jonka
tehtävänä on edistää ja ylläpitää ekologisesti kestävää maataloutta Uudessa-Seelannissa.

VÄRI Vaaleanviherkeltainen väri.

TUOKSU Tuoksussa tuntuvat mustaherukanlehdet, vihreä omena, karviaiset,
passionhedelmä, lime ja yrtit.

MAKU Maku on kuiva, raikkaan hapokas, herukkainen, trooppisen hedelmäinen,
rodukas, yrttinen ja pitkä.

KÄYTTÖVINKIT Waimea Sauvignon Blanc on kelpo aperitiivi ja se sopii myös
seurusteluviiniksi. Se on erinomainen rapuviini, rasvaisten kalojen, simpukoiden ja
äyriäisten viini, mutta istuu todella hyvin myös vuohenjuuston viiniksi.

VIINITYYPPI Valkoviinit
RYPÄLEET Sauvignon Blanc 100%
VALMISTUTTAJA Waimea Estates
ALKOHOLIPITOISUUS 12%
SOKERIPITOISUUS 3 g/l

PAKKAUSKOKO 12 pll
PULLONSULJENTA Kierrekorkki
PULLON KOKO 0,75 l
TUOTENUMERO 285002
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